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Talvivaaran kaivoksen kipsisakka-altaassa on havaittu vuoto 
– metallien tuotanto tilapäisesti pysäytetty 

 
 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj:n (jäljempänä ”Talvivaara” ja ”Yhtiö ”) Sotkamon kaivoksen 
kipsisakka-altaassa on havaittu vuoto sunnuntaiaamuna 4.11.2012. Vuoto havaittiin kello 7.30 jälkeen 
aamulla. Altaan patopenkereet ovat ehjät eli patovalli ei ole murtunut. Sen sijaan kipsisakka-altaan 
vettä suotautuu läpi patovallista allasalueen itälaidalla. Tilanteesta on ilmoitettu viranomaisille. 
 
Vuodon alkuperää ja laajuutta tutkitaan parhaillaan. Välittömät turvaamis- ja eristämistyöt paikalla ovat 
käynnissä. Kipsisakka-altaan alapuolisilla alueilla on turvapadot ja niillä ehkäistään kipsisakka-altaan 
veden ja sakan pääsyä eteenpäin kaivosalueelta. Kipsisakka-altaan vesi ja pohjasakka sisältävät 
kaivoksen puhdistettuja poistovesiä suuremman määrän metalleja ja sulfaatteja. 
 
Varotoimenpiteenä Talvivaaran metallien talteenottolaitos on ajettu alas, jotta sakan lisäpumppaukset 
kipsisakka-altaalle voidaan vuodon korjauksen aikana välttää. Tuotanto pyritään aloittamaan 
uudelleen keskiviikkona 7.11.2012. Seisakin aikana tehdään vedenpuhdistukseen käytettävien 
käänteisosmoosilaitosten kytkennät, jotka muutoin olisi tehty myöhemmin marraskuussa. 
Käänteisosmoosilaitoksilla puhdistetaan jatkossa sulfaattipitoisia prosessivesiä ja niiden avulla 
parantaa vesitaseen hallintaa muun muassa vähentämällä raakaveden ottoa kaivokselle. 
 
 

 

Lisätietoja 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj puh +358 20 7129 800 
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Talvivaara 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti 
nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan 
rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa 
muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien 
arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja 
ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin 
tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja 
NASDAQ OMX Helsingissä. Yhtiö kuuluu FTSE 250 indeksiin. Lisätietoja www.talvivaara.com. 

http://www.talvivaara.com/

